
Llantas de deshecho dispuestas en el Centro de Acopio

Ultima Actualización: 30 de Septiembre de 2015

Semana Llanta con Pago Llanta sin Pago Coordinadora Zaragoza Total Inventario Anterior Entregada a GCC Inventario Final

01 al 04 1,008 2,173 0 3,181 1,189,887 3,900 1,185,987

06 al 10 828 5,853 0 6,681 1,192,668 2,100 1,190,568

13 al 18 7,558 4,476 0 12,034 1,202,602 2,800 1,199,802

20 al 25 2,055 3,158 0 5,213 1,205,015 2,700 1,202,315

27 al 31 1,174 4,006 0 5,180 1,207,495 0 1,207,495

Triturada 26,153 1,181,342

Total 12,623 19,666 0 32,289 37,653

03 al 07 13,471 2,176 0 15,647 1,196,989 0 1,196,989

10 al 14 5,849 2,201 0 8,050 1,205,039 0 1,205,039

17 al 21 1,762 1,039 0 2,801 1,207,840 0 1,207,840

24 al 31 2,831 4,685 0 7,516 1,215,356 0 1,215,356

Triturada 20,735 1,194,621

Total 23,913 10,101 0 34,014 20,735

01 al 04 2,464 3021 0 5,485 1,200,106 0 1,200,106

07 al 11 4,057 4,865 0 8,922 1,209,028 2,650 1,206,378

14 al 18 2,708 2,383 0 5,091 1,211,469 4,460 1,207,009

21 al 26 2,830 4,044 0 6,874 1,213,883 2,900 1,210,983

28 al 30 2,346 1,846 0 4,192 1,215,175 2,750 1,212,425

Triturada 0 13,000 1,199,425

Total 14,405 16,159 0 30,564 25,760

Gran Total 50,941 45,926 0 96,867 84,148
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